СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

22 октября 2024 г. №212-35

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Лефортово от 21 мая 2024

года №183-30 «Об утверждении

Положения о комиссии аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Лефортово по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих и

урегулированию конфликтов

интересов»

На основании статей 9, 12 и 13 Федерального закона от 10 июля

2023 года №286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», статей 2, 6 и 8 Закона города Москвы от 21

февраля 2024 года №2 «О внесении изменений в отдельные законы города

Москвы», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 25

января 2024 года №71 «О внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации»,

Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа

Лефортово от 21 мая 2024 года №183-30 «Об утверждении Положения о

комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Лефортово по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликтов интересов» следующие изменения:

2

1) в подпункте 5 пункта 13 приложения к решению слова «не

рассматривался.» заменить словами «не рассматривался;»;

2) в пункте 20 приложения к решению слова «а а представитель

нанимателя» заменить на «а представитель нанимателя»;

3) в подпункте 3 пункта 21 приложения к решению цифры «34»

заменить цифрами «34, 35»;

4) в пункте 36 приложения к решению цифры «28-33» заменить

цифрами «28 – 35».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник

Лефортово», бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить

на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Лефортово

www.sovmunlef.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Лефортово Суркова М. Ю.

Глава муниципального

округа Лефортово       М. Ю. Сурков